
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 74193138

Data publicarii	14.10.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.340,86 RON - 4.340,86 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 00006984 Bol supa negru, pp, 460ml, 50buc/set, 9set/bax BUC 17.73 *60= 1,063.80 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac SET 12.00 *60 =720.00 6.5OZ-EP-TCH Pahar carton, 6.5 oz (192 ml), albastru, 100buc/set SET 12.23 *30 =366.90 LG50-BIO Linguri, 17cm, 50buc/pac Biodegradabile PAC 11.33 *100 =1,133.00 MB2-200-ALB Caserola XPS, 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 81.32 *13= 1,057.16 5 263 =4,340.86
